Turbo

FILTROS
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Especificacoes Técnicas

Codigo Turbo:

Codigo EAN:

Linha:

Tipo de Filtro:

Altura (mm):

Diametro Externo (mm):
Diametro Interno (mm):
Valvula By Pass:

Peso (Kg):

Equivaléncias

Codigo Turbo

TL11449
TL11449
TL11449
TL11449
TL11449
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Aplicacoes

TL11449

7898630451674

PESADA

Filtro do Oleo Ecoldgico

193

120

56-13,8

Sim

0,515
VOX LC449
WEGA WEOQ0008
WIX W54005BR
WIX WL57409
ZF 0070131254
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