



☒

Especificações Técnicas

Código Turbo:	TL11449
Código EAN:	7898630451674
Linha:	PESADA
Tipo de Filtro:	Filtro do Óleo Ecológico
Altura (mm):	193
Diâmetro Externo (mm):	120
Diâmetro Interno (mm):	56-13,8
Válvula By Pass:	Sim
Peso (Kg):	0,515

Equivalências

Código Turbo	Fabricante	Equivalência
<u>TL11449</u>	<u>VOX</u>	<u>LC449</u>
<u>TL11449</u>	<u>WEGA</u>	<u>WEO0008</u>
<u>TL11449</u>	<u>WIX</u>	<u>W54005BR</u>
<u>TL11449</u>	<u>WIX</u>	<u>WL57409</u>
<u>TL11449</u>	<u>ZF</u>	<u>0070131254</u>

«

- [1](#)
- [2](#)

Aplicações

Nenhum item encontrado.